ПРОТОКОЛ
Совета Саморегулируемой организации

Союза «Проектные организации Урала» (далее Союз)
20.07.2016 №  18/16

Место проведения - г. Пермь, ул. Петропавловская, д. 123
Председатель Совета Союза - Ковалева Н.М.

Присутствовали заочно,
члены Совета Союза - Галкина Л.В.

Мамонов О.В.
Моховикова Е.П.

Форма принятия решений -  опрос членов Совета Союза.
Срок представления опросных листов до 14-00 20.07.2016.
Повестка дня -  по решению председателя Совета Союза Ковалевой Н.М. от 20.07.2016 № 01-15/337

согласно пункту 7.4. Положения о Совете Саморегулируемой организации Союза «Проектные организации
Урала» в соответствии с утвержденным графиком проведения заседаний.

При подсчете голосов по вопросам повестки дня были учтены опросные листы, поступившие от членов
Совета Союза в исполнительный орган Саморегулируемой организации Союза «Проектные организации Урала»
не позднее установленной даты окончания срока их представления. Из пяти членов Совета Союза направили
заполненные и подписанные опросные листы четыре. Кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня

1. О продлении (установлении) Индивидуальному предпринимателю Никифорову Владимиру
Николаевичу срока уплаты взноса в компенсационный фонд Саморегулируемой организации Союза «Проектные
организации Урала».

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: О продлении (установлении) Индивидуальному предпринимателю
Никифорову Владимиру Николаевичу срока уплаты взноса в компенсационный фонд Саморегулируемой
организации Союза «Проектные организации Урала».

Индивидуальный предприниматель Никифоров Владимир Николаевич принят в члены Союза (протокол
заседания Совета Союза от 25.05.2016№ 13/16). Решением Совета Союза (протокол заседания Совета Союза от
22.06.2016 № 15/16) продлен (установлен) срок уплаты взноса в компенсационный фонд Саморегулируемой
организации Союза «Проектные организации Урала» до 20 июля 2016 года.

В установленный срок взнос в компенсационный фонд СРО Союза «Проектные организации Урала»
Индивидуальным предпринимателем Никифоровым Владимиром Николаевичем не внесен. Поступило
обращение с просьбой о продлении срока уплаты указанного взноса. Предлагается продлить данному члену
Союза срок уплаты взноса в компенсационный фонд до 03.08.2016.

ФОРМУЛИРОВКА РЕШЕНИЯ:
Продлить (установить) Индивидуальному предпринимателю Никифорову Владимиру Николаевичу срок

уплаты взноса в компенсационный фонд Саморегулируемой организации Союза «Проектные организации Урала»
до 03 августа 2016 года.

Итоги голосования:
«За» -  4; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.
Решение принято.

Председатель Совета Союза Н.М. Ковалева